dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1385

1386

1387

1388

1389

1390

1391

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "He3zaBucmmas
OueHo4Haa KomnaHus
"Ayant Cepsuc+"

000 "HeszaBucmnmas
OueHo4yHasa KomnaHusa
"AyanTt CepBuc+"

00O "HezaBucmmas
OueHo4yHaa KomnaHus
"AyanTt Cepsuc"

000 "HeszaBucmnmas
OueHo4yHasa KomnaHusa
"AyanTt Cepsuc+"

000 "HezaBucmmas
OueHo4Haa KomnaHus
"AyanTt Cepsuc+"

000 "He3aBucmmas
OueHo4yHasa KomnaHusa
"AyanTt Cepsuc+"

000 "He3aBucnmasa
OueHo4Haa KomnaHus
"AyanTt CepBuc+"

CBepeHun

AbynbxaHoBa ®népa Papun3oBHa

008952

04.04.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

23.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

oueHka TC

oueHka TC

oueHka TC

oueHka TC

oueHka TC

oueHka TC

oueHka TC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



1419

1430

118

119

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

135

136

137

138

139

00O "He3aBucmmas
OueHo4YHasa KomnaHus
"AyonTt Cepsuc+"

00O "He3zaBucmmas
OueHo4Has KoMmnaHusa
"AyanTt CepBuc+"

UM AbynbxaHoBa ©.0.

UM AbynbxaHoBa @.0.

NN AbynbxaHoBa @.D.

NN AbynbxaHoBa @.P.

UM AbynbxaHoBa @©.0.

UM AbynbxaHoBa @.0.

NN AbynbxaHoBa ©.0.

NN AbynbxaHoBa @.P.

MM AbynbxaHoBa @.0.

UM AbynbxaHoBa @.®.

NN AbynbxaHoBa O.0.

NN AbynbxaHoBa @.D.

UM AbynbxaHoBa @©.0.

UM AbynbxaHoBa @.®.

NN AbynbxaHoBa O.0.

NN AbynbxaHoBa @.D.

UM AbynbxaHoBa @©.0.

UM AbynbxaHoBa @.0.

NN AbynbxaHoBa O.O0.

NN AbynbxaHoBa @.D.

24.11.2017

01.12.2017

04.10.2017

02.10.2017

04.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

06.10.2017

06.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

30.10.2017

03.11.2017

03.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

oueHka TC

oueHka TC

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTUpa

[lOM C 3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

KBapTupa

apeHfa 3y

30aHune

apeHfaa 3y

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

apeHfa 3y

apeHfa 3y

X03.MOCTPONKN

X03.MOCTPOWNKN

30aHne

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

UM AbynbxaHoBa ©.0.

NN AbynbxaHoBa @.®P.

NN AbynbxaHoBa @.D.

UM AbynbxaHoBa @.0.

UM AbynbxaHoBa @.0.

MM AbynbxaHoBa @.0.

NN AbynbxaHoBa @.D.

NN AbynbxaHoBa @.P.

UM AbynbxaHoBa @©.0.

UM AbynbxaHoBa @.0.

NN AbynbxaHoBa ©.0.

NN AbynbxaHoBa @.P.

UM AbynbxaHoBa @.0.

UM AbynbxaHoBa @.0.

NN AbynbxaHoBa O.0.

NN AbynbxaHoBa @.P.

UM AbynbxaHoBa @.0.

UM AbynbxaHoBa @.®.

NN AbynbxaHoBa O.0.

NN AbynbxaHoBa @.P.

UM AbynbxaHoBa @©.0.

UM AbynbxaHoBa @.0.

NN AbynbxaHoBa O.0.

NN AbynbxaHoBa @.D.

09.11.2017

09.11.2017

27.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

07.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

08.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

apeHna nomMeweHuns

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

apeHfa 3y

KBapTupa

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTupa

[IOM C 3y

KBapTupa

apeHna TC

apeHnOa T1C

apeHpaa TC

apeHpaa TcC

apeHna TC

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

UM AbynbxaHoBa ©.0.

NN AbynbxaHoBa @.®P.

NN AbynbxaHoBa @.D.

UM AbynbxaHoBa @.0.

UM AbynbxaHoBa @.0.

MM AbynbxaHoBa @.0.

NN AbynbxaHoBa @.D.

NN AbynbxaHoBa @.P.

UM AbynbxaHoBa @©.0.

UM AbynbxaHoBa @.0.

NN AbynbxaHoBa ©.0.

NN AbynbxaHoBa @.P.

UM AbynbxaHoBa @.0.

UM AbynbxaHoBa @.0.

NN AbynbxaHoBa O.0.

NN AbynbxaHoBa @.P.

UM AbynbxaHoBa @.0.

UM AbynbxaHoBa @.®.

NN AbynbxaHoBa O.0.

NN AbynbxaHoBa @.P.

UM AbynbxaHoBa @©.0.

UM AbynbxaHoBa @.0.

NN AbynbxaHoBa O.0.

NN AbynbxaHoBa @.D.

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

25.12.2017

26.12.2017

apeHpaa TC

apeHza Tc

apeHna TC

apeHpaa TC

apeHpaa TcC

apeHpaa TcC

apeHna TC

apeHna TC

apeHpaa TC

apeHpaa TcC

apeHna TC

apeHna TC

apeHpaa TC

apeHpaa Tc

apeHna TC

apeHna TC

apeHaa rnomeLleHmns

apeHaa rnomelleHmns

apeHna nomMmeweHuns

apeHna nomMmeweHuns

apeHna nomMmeweHuns

apeHaa rnomelleHmns

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

apeHna nomMmeweHuns

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



188 UM AbynbxaHoBa ©.0. 29.12.2017 apeHpa TC pbIHOYHasA



