Форма св	едений о выполненных	оценщиком отче	етах за IV квартал 2017 год	a.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Абульханова Флёра Фаризовна 008952 04.04.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1385	ООО "Независимая Оценочная Компания "Аудит Сервис+"	23.10.2017	оценка ТС	рыночная
1386	ООО "Независимая Оценочная Компания "Аудит Сервис+"	23.10.2017	оценка ТС	рыночная						
1387	ООО "Независимая Оценочная Компания "Аудит Сервис"	23.10.2017	оценка ТС	рыночная						
1388	ООО "Независимая Оценочная Компания "Аудит Сервис+"	23.10.2017	оценка ТС	рыночная						
1389	ООО "Независимая Оценочная Компания "Аудит Сервис+"	23.10.2017	оценка ТС	рыночная						
1390	ООО "Независимая Оценочная Компания "Аудит Сервис+"	23.10.2017	оценка ТС	рыночная						
1391	ООО "Независимая Оценочная Компания "Аудит Сервис+"	23.10.2017	оценка ТС	рыночная						

1419	ООО "Независимая Оценочная Компания "Аудит Сервис+"	24.11.2017	оценка ТС	рыночная
1430	ООО "Независимая Оценочная Компания "Аудит Сервис+"	01.12.2017	оценка ТС	рыночная
118	ИП Абульханова Ф.Ф.	04.10.2017	квартира	рыночная
119	ИП Абульханова Ф.Ф.	02.10.2017	квартира	рыночная
121	ИП Абульханова Ф.Ф.	04.10.2017	земельный участок	рыночная
122	ИП Абульханова Ф.Ф.	05.10.2017	квартира	рыночная
123	ИП Абульханова Ф.Ф.	05.10.2017	дом с зу	рыночная
124	ИП Абульханова Ф.Ф.	06.10.2017	квартира	рыночная
125	ИП Абульханова Ф.Ф.	06.10.2017	квартира	рыночная
126	ИП Абульханова Ф.Ф.	16.10.2017	квартира	рыночная
127	ИП Абульханова Ф.Ф.	16.10.2017	квартира	рыночная
128	ИП Абульханова Ф.Ф.	16.10.2017	транспортное средство	рыночная
129	ИП Абульханова Ф.Ф.	23.10.2017	квартира	рыночная
130	ИП Абульханова Ф.Ф.	23.10.2017	аренда зу	рыночная
131	ИП Абульханова Ф.Ф.	25.10.2017	здание	рыночная
132	ИП Абульханова Ф.Ф.	25.10.2017	аренда зу	рыночная
133	ИП Абульханова Ф.Ф.	30.10.2017	транспортное средство	рыночная
135	ИП Абульханова Ф.Ф.	03.11.2017	аренда зу	рыночная
136	ИП Абульханова Ф.Ф.	03.11.2017	аренда зу	рыночная
137	ИП Абульханова Ф.Ф.	23.11.2017	хоз.постройки	рыночная
138	ИП Абульханова Ф.Ф.	23.11.2017	хоз.постройки	рыночная
139	ИП Абульханова Ф.Ф.	23.11.2017	здание	рыночная

140	ИП Абульханова Ф.Ф.	09.11.2017	квартира	рыночная
141	ИП Абульханова Ф.Ф.	09.11.2017	квартира	рыночная
142	ИП Абульханова Ф.Ф.	27.11.2017	аренда помещения	рыночная
143	ИП Абульханова Ф.Ф.	29.11.2017	земельный участок	рыночная
144	ИП Абульханова Ф.Ф.	29.11.2017	земельный участок	рыночная
145	ИП Абульханова Ф.Ф.	29.11.2017	земельный участок	рыночная
146	ИП Абульханова Ф.Ф.	29.11.2017	земельный участок	рыночная
147	ИП Абульханова Ф.Ф.	29.11.2017	земельный участок	рыночная
148	ИП Абульханова Ф.Ф.	29.11.2017	земельный участок	рыночная
149	ИП Абульханова Ф.Ф.	29.11.2017	земельный участок	рыночная
150	ИП Абульханова Ф.Ф.	29.11.2017	земельный участок	рыночная
151	ИП Абульханова Ф.Ф.	30.11.2017	транспортное средство	рыночная
152	ИП Абульханова Ф.Ф.	30.11.2017	аренда зу	рыночная
153	ИП Абульханова Ф.Ф.	07.12.2017	квартира	рыночная
154	ИП Абульханова Ф.Ф.	06.12.2017	квартира	рыночная
155	ИП Абульханова Ф.Ф.	07.12.2017	земельный участок	рыночная
156	ИП Абульханова Ф.Ф.	08.12.2017	квартира	рыночная
157	ИП Абульханова Ф.Ф.	12.12.2017	дом с зу	рыночная
158	ИП Абульханова Ф.Ф.	12.12.2017	квартира	рыночная
159	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
160	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
161	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
162	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
163	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная

164	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
165	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
166	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
167	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
168	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
169	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
170	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
171	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
172	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
173	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
174	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
175	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
176	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
177	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
178	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
179	ИП Абульханова Ф.Ф.	15.12.2017	аренда тс	рыночная
180	ИП Абульханова Ф.Ф.	21.12.2017	аренда помещения	рыночная
181	ИП Абульханова Ф.Ф.	21.12.2017	аренда помещения	рыночная
182	ИП Абульханова Ф.Ф.	21.12.2017	аренда помещения	рыночная
183	ИП Абульханова Ф.Ф.	21.12.2017	аренда помещения	рыночная
184	ИП Абульханова Ф.Ф.	21.12.2017	аренда помещения	рыночная
185	ИП Абульханова Ф.Ф.	21.12.2017	аренда помещения	рыночная
186	ИП Абульханова Ф.Ф.	25.12.2017	транспортное средство	рыночная
187	ИП Абульханова Ф.Ф.	26.12.2017	аренда помещения	рыночная

188 ИП Абульханова Ф.Ф. 29.12.2017 аренда тс рыночная